国家环境保护总局关于成立国家环境保护总局土壤调查专项

工作领导小组及办公室的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_324008.htm 国家环境保护总局

关于成立国家环境保护总局土壤调查专项工作领导小组及办

公室的通知(环办函〔2006〕82号)各省、自治区、直辖市环境

保护局（厅），新疆生产建设兵团环境保护局，各有关单位

： 2005年4月，国务院办公厅同意我局和国土资源部关于开展

《全国土壤现状调查及污染防治专项工作》的计划。2005

年12月，我局和国土资源部与农业部就“全国土壤现状调查

及污染防治专项工作”（以下简称“土壤调查专项工作”）

和“全国耕地地力调查与质量评价”两项调查建立了工作协

调机制。我局联合国土资源部于2006年1月向财政部报送了全

国土壤现状调查及污染防治项目预算，并将在今年上半年正

式启动全国土壤调查专项工作。为加强对土壤调查专项工作

的组织领导，提高工作效率，保证土壤调查专项工作的顺利

进行，决定成立国家环境保护总局土壤调查专项工作领导小

组及办公室，现就有关问题通知如下： 一、国家环境保护总

局土壤调查专项工作领导小组 （一）人员组成 组 长：吴晓青

国家环境保护总局副局长 副组长：周 建 国家环境保护总局规

划与财务司司长 万本太 国家环境保护总局自然生态保护司司

长 成 员：程立峰 国家环境保护总局自然生态保护司副司长

陈 斌 国家环境保护总局规划与财务司副司长 罗 毅 国家环境

保护总局科技标准司副司长 王 桥 中国环境监测总站副站长

（二）主要职责 1、研究、决定土壤调查项目年度工作计划

及组织实施中的重大问题； 2、组织对项目承担单位的相关

工作进行考核； 3、审定土壤调查项目总报告和各专题报告

； 4、与国土资源部和农业部就有关调查工作进行沟通协调

。 二、国家环境保护总局土壤调查专项工作办公室 （一）人

员组成 主 任：万本太 国家环境保护总局自然生态保护司司长

副主任：程立峰 国家环境保护总局自然生态保护司副司长 陈

斌 国家环境保护总局规划与财务司副司长 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com